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Läsnä oli yhdeksän kahdestatoista jäsenestä.

Paimenen kirje Päätettiin että Paimenen kirjeen sivumäärää voi kasvattaa nykyisestä 
16 aina 24, aina tarpeen vaatiessa.

Nykyaika jokaiseen adventistikotiin Påätettiin olla lähtemättä mukaan 
kokeilukampanjaan jota Nykyaika on ehdottanut. Lehti ei tule seurakunnassamme 
130 talouteen ja kustannukset olisivat 3900 e. /puoli vuotta. Lähetetään kirjelmä 
Suomen Adventtikirkon hallitukselle, että se harkintansa mukaan ottaisi varoja 
kampanjaan erään seurakuntalaisemme tekemästä testamentista.

Seurakunnan virkailijoiden vaali kaudeksi 2011-2012 päätettiin käynnistää sap. 
11.9.

Vanhasta uutta - ohjaajakoulutus 14.-15.9 Päätettiin kustantaa Vivamo-opiston 
koulutukseen Ulla Katainen. Leena Laine lähtee omakustanteisesti.

TV1-jumalanpalvelus kirkostamme 17.10 klo 10 Tutustuttiin aikatauluun, 
ohjelmasisältöön ja esiintyjäluetteloon.

Syys-talvikauden seurakunnallinen toiminta Siirrytään Jumalanpalvelus-
nimikkeen alle marraskuun alusta. 55 Plus läheisesti ja Ellenin kirjakerho jatkavat 
viikkotilaisuuksina saavuttamansa suosion perusteella. Evankelioimiskokouksia ei 
järjestetä tänä vuonna.

Sapatin 4.9 jumalanpalvelus ja hyväntekeväisyyskonsertti. Päätettiin laittaa 
ilmoitus Aamulehteen 3.9. Kolehti Sympatiakeräyksen hyväksi. Ulla Katainen 
huolehtii lauluvieraiden lounastarjoilusta.

Sympatiakeräys Päätettiin, että kirkkosalin takaosan kolehtilipas toimii 
Sympatialahjoitusten keräyspisteenä vuoden loppuun saakka. Tilataan 
keräysmateriaalia ja tiedotetaan sap. 4.9.

Kesäajan ilmoittelu Tamperelaisessa Puheenjohtaja kertoi, että Kaupunkilehti 
Tamperelaisessa seurakuntamme ilmoituksiin oli kesän ajan sisällytetty mainosteksti 
Media 7 Raamattuopiston kursseista.

Valtakunnalliset vankilalähetyspäivät 5.-7.11 Kirkossamme pidettävien päivien 
ruokailun järjestäjä on avoinna. Mietittiin mahdollisuutta hoitaa ruokailu omin 
voimin ja perustettiin toimikunta, johon kuuluvat Mauri Laine, Leena Laine, Pirkko 
Helo ja Ulla Katainen, varalla Kaarina Katajisto.



Seurakunnan vuokrahuoneiston kunto Vuokralaiset ovat kiinnittäneet huomiota 
yhden vuokrahuoneiston puutteisiin. Tutustuttiin puutelistaan ja päätettiin korjata 
puutteet. 

Kirkkosalin vuokraus Helluntaiseurakunnan Salonkiorkesteri (40 h) on tiedustellut 
seurakunnaltamme harjoituspaikkaa. Harjoitukset ovat tiistaisin klo 17.30 eteenpäin 
pari tuntia. Päätettiin vuokrata sali toistaiseksi, vuokra 50 e. kerta. Toivottiin, että 
Juha Törman johtama orkesteri voisi pitää kirkossamme  konsertin 1-2 kertaa 
vuodessa.

Adventtikirkko- kyltti Markku Laine kertoi kyltistä, jonka kustannusarvio on n. 500 
e. ja valmistuu syyskuussa. 

Jäsenasia Maarit ja Erik Korpijärvi ovat pyytäneet muuttokirjaa Porin seurakuntaan. 

Talousraportti Rahastonhoitaja Marjatta Qvist kertoi, että kiinteistötilin osalta on 
ollut viiden kuukauden tietokatkos seurakuntien kirjapidon siirryttyä keskitetysti 
piirikuntaan. Päätettiin lähettää kirjelmä piirikunnan johtokunnalle ja tiedustella 
milloin tiedonkulku normalisoituu.Kymmenystulot nousseet hiukan, mutta 
liittouhrissa laskua 2000 e. edelliseen vuoteen verrattuna.

Seuraava johtokunnan kokous ti. 28.9. klo 18.15

■ Onko sinulla ehdotuksia johtokunnan käsiteltäväksi? Ilmoita niistä johtokunnalle, 
käsittelemme ne aikanaan. 


